在《全国公共资源交易平台(河南省▪平顶山市)》交易系

统内进行 

41 履约验收 

中标人交货前，招标人对中标人提供的货物进行交

货前验收。经验收不符合招标文件要求的货物，招标人

拒绝接受其供货，有权取消其中标资格。如果对招标人

造成损失，由中标人进行赔偿。 

42 付款方式 

合同签订后，招标人向中标单位支付合同价 30%的预

付款（中标单位提交同等比例的预付款保函）；货物交付

安装调试合格后，经招标人验收合格，支付至合同总价

款的 100%。 

43 投标保证金 

一、投标保证金数额：（第五标段） 

大写：壹万叁仟元整  小写：13000.00 元 

二、保证金递交的截止时间：投标截止前一日 23 时 59

分前； 

三、递交形式： 

1 、投标人的投标保证金必须通过投标人基本账户以转账或

电汇的形式缴纳。账户必须是已加入平顶山市公共资源交易投标

人或投标人库中录入的账户（不支持结算卡支付）。 

2、投标人缴纳投标保证金后，应在规定的缴纳截止时间前通过

平顶山公共资源交易中心电子化交易系统将保证金成功绑定至

所投标项目和标段。具体操作请查看以下链接：投标人打开

http://221.176.192.166:8080/ggzy  登录电子交易系统，对应